АДМИНИСТРАЦИЯ
УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.12.2021г.                                                                                   № 30

«О признании утратившим силу постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района от 15.04.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Удобенского сельсовета Горшеченского района»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Удобенский сельсовет» Горшеченского района:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района от 15.04.2021 № 9 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Удобенского сельсовета Горшеченского района»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте администрации Удобенского сельсовета  http://удобенский.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Удобенского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Горшеченского района                                                  А.И. Марчев